3) pakeitimu iš esmės nepakeičiamas pirkimo sutarties ar preliminariosios sutarties pobūdis.

Šalys susitarė: 

1. Atlikti Sąmatoje 1 nurodytus papildomus betoninių trinkelių dangos įrengimo darbus 

už 2062,96 Eur (du tūkstančiai šešiasdešimt du eurai 96 ct) be PVM. PVM sudaro 433,22 Eur 
(keturi šimtai trisdešimt trys eurai 22 ct) Papildomų darbų kaina su PVM – 2 496,18 Eur (du 
tūkstančiai keturi šimtai devyniasdešimt šeši eurai 18 ct); 

2. Atlikti Sąmatoje 2 nurodytus laistymo sistemos įrengimo darbus už 1900,00 Eur 
(vienas tūkstantis devyni šimtai eurų) be PVM. PVM sudaro 399,00 Eur (trys šimtai devyniasdešimt 
devyni eurai) Nenumatytų papildomų darbų kaina su PVM – 2 299,00 Eur (du tūkstančiai du šimtai 
devyniasdešimt devyni eurai); 

3. Pakeisti Sutarties 2.2 p. nustatytą Darbų kainą, apskaičiuojant pagal šio susitarimo 1 ir 
2 punktuose nurodytų Papildomų darbų kainą. Sutarties Darbų kaina be PVM yra 36 464,25 Eur 
(trisdešimt šeši tūkstančiai keturi šimtai šešiasdešimt keturi eurai 25 ct), PVM sudaro 7 657,49 Eur 

(septyni tūkstančiai šeši šimtai penkiasdešimt septyni eurai 49 ct); Sutarties kaina su PVM yra 
44 121,74 EUR (keturiasdešimt keturi tūkstančiai vienas šimtas dvidešimt vienas euras 74 ct). 

4. Šis susitarimas laikytinas sudėtine ir neatsiejama Sutarties dalimi. Visi klausimai,
kurie nėra aptarti šiame susitarime, yra sprendžiami vadovaujantis atitinkamomis Sutarties 
nuostatomis, o visos kitos Sutarties sąlygos ir nuostatos lieka galioti tiek, kiek jos nėra pakeistos